全ホ改発第１３号

平成２４年９月１１日

   (社)日本ホルスタイン登録協会 御中

全国ホルスタイン改良協議会

会  長  松 島 喜 一

第８回全日本ブラックアンドホワイトショウ

開催案内並びに広告掲載・出展依頼について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当協議会事業につきましては、平素より特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る１１月２３日（金）静岡県「御殿場市馬術・スポーツセンター」において、標記

ショウを別紙開催要領のとおり開催する運びとなりました。

このショウは、全国ホルスタイン改良協議会傘下の酪農家の代表牛を一堂に集め、その体型、

資質の改良水準を比較・検討して、今後の改良に資するとともに酪農業の健全な発展を期し、

併せて会員相互の親睦と交流を図ることを目的とするもので、今回も全国各地から２１０頭の

出品が見込まれております。

つきましては、斯業発展のため、このショウの「出品目録」（2.000 部印刷予定）に広告を賜

りますようお願いいたします。

また、開催期間中に酪農関係資材の展示または販売を希望される方のために、展示場を設け

ますので、ご希望の場合は広告掲載申込みと同様に申込み下さいますよう、併せて宜しくお願

い申し上げます。

記

１．名  称  第８回全日本ブラックアンドホワイトショウ

２．主  催  全国ホルスタイン改良協議会

３．開催日時  平成 24 年 11 月 23 日（金）8:00～15:00

４．開催場所 「御殿場市馬術・スポーツセンター」静岡県御殿場市仁杉 1415-1

５．出品頭数  210 頭（予定）

６．参加範囲  39 都道府県

７．審 査 員  審査員 山口 寿典 氏（十勝家畜人工授精所取締役営業指導部長）

        アシスタント審査員 瀬能 剛 氏（認定ジャジマン：北海道酪農家）

８．申込期日  平成 24 年 10 月 12 日（金）必着

９．添付書類  出品目録広告掲載申込書 ……… 別紙１

        酪農資材展示申込書 …………… 別紙２

以 上

出 品 目 録 広 告 掲 載 に つ い て

１．体 裁

    Ａ４判縦使用 文字横組み

２．広告料

 １頁 ３０，０００円

   広告寸法 天地 ２６．５㎝ × 左右 １８．０㎝

 注) 広告原稿はオフセット用フイルムか、完全版下でお願いします。

   なお、生原稿でお送りいただいた場合は協議会の責任で版下を作成します

が、制作費は別途有料となりますので、申し添えます。

３．出品目録発行者並びに広告掲載申込先

     全国ホルスタイン改良協議会

〒164-0012 東京都中野区本町四丁目 38 番 13 号

 (社) 日本ホルスタイン登録協会内

TEL 03-3383-2501 FAX 03-3383-2503 E-mail:atsumi@hcaj.or.jp

４．広告料振込先

みずほ銀行中野支店 普通預金 口座番号 ９９６８２８

口座名義 全国ホルスタイン改良協議会特別会計

第８回全日本ブラック&ホワイトショウ出品目録広告掲載申込書

全国ホルスタイン改良協議会長 殿

出品目録広告掲載を申込みます。

頁 数 金 額 版下の有無 備  考

＜広告原稿＞ ア．オフセット用フイルム

イ．完全版下

ウ．生原稿(協議会で制作・有料)

＜送付方法＞ 同 封 ・ 別 送 ・ メール (※いずれかに○印を付して下さい。)

平成２４年  月  日

団体・会社名

代 表 者 氏 名              ㊞

別紙１

キ  リ  ト  リ

酪 農 資 材 展 示 に つ い て

１．広 さ

５．４㍍ × ３．６㍍  (１小間)

２．協賛金

   １小間 ３０，０００円

３．展示施設の賃借

展示施設(テント、机、椅子)の賃借について、取扱業者を斡旋いたしますので、

希望の有無に○印を付して下さい。なお、賃借料は申込者負担となります。

    希 望 す る ・ 希望しない

４．申込先

全国ホルスタイン改良協議会

〒164-0012 東京都中野区本町四丁目 38 番 13 号

 (社) 日本ホルスタイン登録協会内 TEL 03-3383-2501 FAX 03-3383-2503

５．協賛金振込先

みずほ銀行中野支店 普通預金 口座番号 ９９６８２８

口座名義 全国ホルスタイン改良協議会特別会計

６．展示場所

   会場内の展示場所(小間割)は、主催者が決定いたします。

第８回全日本ブラックアンドホワイトショウ酪農資材展示申込書

全国ホルスタイン改良協議会長 殿

酪農資材展示を申込みます。

小間数 金  額 展示施設の賃借希望の有無

平成２４年  月   日

団体・会社名

代 表 者 氏 名              ㊞

別紙２

キ  リ  ト  リ